ПРИКАЗ

«11» апреля 2024 года                                                                               № 01-11 /67

пгт Водный

Об утверждении  образовательных программ в центре
 «Точка роста» на 2024 год в МОУ «СОШ №14»

В целях реализации регионального проекта «Современная школа», в соответствии

с распоряжением Министерства образования и науки Республики Коми от 30.11.2023г №

731-п «О реализации регионального проекта «Современная школа» в 2024г», с учетом

методических рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров

образования естественно-научной и технологической направленностей (письмо

Минпросвещения России от 30.11.2023г №итв-2356/02)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательные программы согласно перечню:

1.1 по учебным предметам, реализуемым на базе центр образования

естественно-научной и технологической направленностей:

- рабочая программа по химии 8-9 класс, 10-11 класс;

- рабочая программа по физике 5-9 класс, 10-11 класс;

- рабочая программа по биологии 5-9 класс; 10-11 класс

1.2 программы внеурочной деятельности, реализуемые с использованием

средств обучения и воспитания центра образования естественно-научной и

технологической направленностей:

- «Практическая физика»;

- «Практическая физиология»;

- «Практическая химия»

1.3 дополнительные общеобразовательные - дополнительные

общеразвивающие программы естественно-научной направленности:

- «И все это – физика!»;

- «Химия вокруг нас»;

- «Юный биолог»

2. Заместителю директора Бозовой И.Л.: обеспечить методическое

сопровождение реализации образовательных программ, программ

внеурочной деятельности, дополнительных общеобразовательных -

дополнительных общеразвивающих программ естественно-научной

направленности.

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                   С.А. Васильева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №14»

(МОУ «СОШ №14»)

169336, Республика Коми, г. Ухта

пгт. Водный, ул. Октябрьская,  5 «А»

Телефон/факс 8 (8216)78-07-71

E-mail: sch_14_uh@edu.rkomi.ru

«14 №-а шӧр школа»

муниципальнӧй велӧдан учреждение»

Октябрьская ул.,  Водной ккп, 5 «А» к.,

 Ухта к., Коми Республика, 169336

Тел./факс 8 (8216)78-07-71

E-mail: sch_14_uh@edu.rkomi.ru

https://e.mail.ru/compose?To=sch_14_uh@edu.rkomi.ru
https://e.mail.ru/compose?To=sch_14_uh@edu.rkomi.ru

		2024-08-13T09:19:49+0300
	Васильева Светлана Анатольевна